キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。K1001
他にもキャンペーン対象品をいくつか取り揃えております！
New サファイアチップNew サファイアチップ
サファイアピペットサファイアピペット
汎用機器汎用機器
キャンペーンキャンペーン キャンペーン期間：2025年
   10月1日（水）〜 12月26日（金）
NewNew
サファイアチップサファイアチップ
汎用機器汎用機器
サファイアサファイア
ピペットピペット
マ
イ
ク
ロ
チ
ッ
プ
2
製品一覧
スタンダードチップ (製品番号の5桁目が 5 ) サイズ
チップ種別 1 2 3 4 5 6 7 8
包装形態 滅菌 フィルター 10μl 10μl (ロング) 20μl 100μl 200μl 300μl 1000μl 1250μl
0 バルク包装 未滅菌 なし 771350 772350 775350 776350 777350 778350
1 ラック包装 未滅菌 なし 771351 772351 775351 776351 777351 778351
2 ラック包装 滅菌済 なし 771352 772352 775352 776352 777352 778352
3 ラック包装 滅菌済 あり 771353 772353 773353 774353 775353 776353 778353
4 リロードタイプ 未滅菌 なし 771354 772354 775354 776354 777354 778354
5 リロードタイプ 滅菌済 なし 771355 772355 775355 776355 777355 778355
液体低残留チップ (製品番号の5桁目が 6 ) サイズ
チップ種別 1 2 3 4 5 6 7 8
包装形態 滅菌 フィルター 10μl 10μl (ロング) 20μl 100μl 200μl 300μl 1000μl 1250μl
0 バルク包装 未滅菌 なし 771360 772360 775360 776360 777360 778360
1 ラック包装 未滅菌 なし 771361 772361 775361 776361 777361 778361
2 ラック包装 滅菌済 なし 771362 772362 775362 776362 777362 778362
3 ラック包装 滅菌済 あり 771363 772363 773363 774363 775363 776363 778363
4 リロードタイプ 未滅菌 なし 771364 772364 775364 776364 777364 778364
5 リロードタイプ 滅菌済 なし 771365 772365 775365 776365 777365 778365
バルクタイプ
・製品番号